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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Håndvask er ikke fritholdt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at vasken er fritholdt så der
kan foretages hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokale og
inventar, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: Trappe til højre for ristemaskine er i
ubehandlet træ. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om glatte, vaskbare og ikke-fugtabsorberende
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologisk kaffe, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk kaffe fra England
til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske kaffe. Kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
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udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og færdigvarer kaffe fra Nicaragua, sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter Colombiansk kaffe. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke lavet løbende balance regnskab, da partiet ikke er opbrugt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer kaffe fra Colombia
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af kaffe, procedure ved ristning og ved pakning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


